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IOTSU® IMPACT –ratkaisu mahdollistaa erilaisten 

kiinteistöjen ja teknisten järjestelmien ohjauksen. 

Ratkaisun avulla voidaan toteuttaa pilvipohjainen 

sovellus releohjausta varten. Ratkaisu mahdollistaa 

kiinteistöjen ja infrastruktuurin olosuhteiden sekä 

laitteiden tarpeenmukaisen hallinnan.
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Monikäyttöinen releohjaus IOTSU® IMPACT –ratkaisun

avulla
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Ratkaisun ominaisuudet:

• Erilaisten laitteiden ja järjestelmien ohjaus, kuten 

ilmanvaihto, valaistus ja lämmitys.

• Ohjausviesti muodostetaan pilvipalvelussa.

• IOTSU® N12 vastaanottaa ohjausviestin IoT-

yhteydellä pilvestä ja välittää sen releohjaimelle.

• Voidaan täydentää keräämällä tietoa muista 

ulkoisista antureista ja toimilaitteista.

Ohjauslähtö: Digitaalinen lähtö releen ohjaukseen

Ohjauslogiikka: Toteutetaan pilvipalvelussa

Releohjauksen tiedot: Tavanomaisesti 24V ja 100 mA

Virransyöttö: 24 V, paristovarmennuksella

Verkkoyhteys: Langaton NB-IoT-verkko

IOTSU® IMPACT N12 -ratkaisua voidaan täydentää 

halutuilla lisäpalveluilla. Tarvittaessa toimitamme 

valmiin Ready-to-go -ratkaisun. Lisätietoja saatavilla 

olevista lisäpalveluista seuraavalla sivulla.
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Mittaustiedot voidaan analysoida ja visualisoida selkeästi ja 

reaaliaikaisesti IOTSU® Cloud -pilvipalvelussa. Web-pohjainen 

palvelu toimii ilman ohjelmistoasennuksia ja tarjoaa etänä kuvaajat, 

historiatiedot sekä antaa mahdollisuuden asettaa hälytysrajoja ja 

luoda ohjauskomentoja. Voit myös luoda lisää käyttäjiä. Saat myös 

raportteja valitulta ajalta.
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Täydennä laiteratkaisua lisäpalveluilla:
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Reaaliaikainen etäseuranta ja hälytykset

Ratkaisumme toimii Elisan tarjoamalla IoT-yhteydellä, joka takaa 

luotettavan ja tietoturvallisen tiedonsiirron. Elisan verkko kattaa 

laajasti koko Suomen ja soveltuu erinomaisesti vaativiin tarpeisiin. 

Elisalla on lisäksi myös kansainvälisesti laaja roaming-

kumppaneiden verkosto.

Luotettava ja tietoturvallinen yhteys Elisan verkossa

Voimme konfiguroida laitteet valmiiksi juuri asiakkaan tarpeisiin 

mittapäät, kaapelit ja SIM-kortit asennettuna sekä asetukset 

ohjelmoituna tehtaallamme. Tämä nopeuttaa käyttöönottoa 

merkittävästi ja vähentää asennustyön tarvetta paikan päällä.

Valmiiksi konfiguroitu laiteratkaisu

Tarvitsetko kaiken tämän helposti ja valmiina?

Valitse Ready-to-go -paketti, jossa mittalaite, yhteys ja visualisointi muodostavat saumattoman 

kokonaisuuden. Sinun ei tarvitse huolehtia konfiguroinnista, asennuksista tai yhteyksistä. Me 

toimitamme ratkaisun käyttövalmiina.
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